Município de Águas da Prata (Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43

Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washington Luiz, 485 – Fone (19) 3642-1021 – Fax 3642-1200 – CEP 13890-000 – Águas da Prata - SP

PORTARIA Nº 4.273 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2020

"Dispõe sobre a exoneração do cargo de Professora de Educação Infantil II".

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA, Prefeito do Município de Águas da Prata – (Estância Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer favorável à concessão de Aposentadoria Voluntária por Tempo de Contribuição, constante do **Processo Administrativo Nº 755/2020**;

RESOLVE:

ARTIGO 1º - Exonerar a Sra. APARECIDA DA GRAÇA DO CARMO, portadora do RG Nº 16.385.651 SSP/SP, do CPF/MF Nº 137.841.408-07, do cargo de Professora de Educação Infantil II.

ARTIGO 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, tendo seus efeitos a partir do dia 19/11/2020.

Afixe e cumpra-se.

Município de Águas da Prata – (Estância Hidromineral), aos dezesseis dias do mês de novembro de dois mil e vinte.

Carlos Henrique Fortes Dezena

Prefeito Municipal